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Altenkirchen 5 – 84160 Frontenhausen – Tel. 08732/2131 – Fax. 08732/2393
eMail: info@baumgartner-landtechnik.de – www.baumgartner-landtechnik.de

Gültig bis 31.05.2022

Besuchen Sie uns auch auf                       und verpassen Sie keine Angebote mehr!
Bestellen Sie ab sofort auch bequem über WhatsApp an 087322131!

Florbest Blumenerde
Mit Tonmineralien und 

Langzeitdünger

45 Liter Sack

Art. Nr. FU300166 

70 Liter Sack

Art. Nr. FU300180 

Frux Blumenerde
mit Naturton
40 Ltr. Sack, mit Na-

turton, mit Langzeit-

dünger
Art. Nr. 230067

8,98 €
0,20 €/L

11,98 €
0,17 €/L

Frux Dekor-
mulch grob
60 Liter, Rindenmulch

Größe: 15-40mm
Art. Nr. FU232788 

7,99 €
0,13 €/L

10,98 €
0,27 €/L

Frux Bioerde 
für Naschgemüse
30 Liter Beutel
eignet sich

auch fürs

Hochbeet!
Art. Nr. 234355

9,50€
0,32 €/L

Frux Rasenerde
40 Liter, Spezialerde zur

Regeneration von Rasen-

flächen 
Art. Nr. FU231460 

11,98 €
0,30 €/L

EXPONA Rasensamen
Spiel- und Sportrasen

1 kg    
Art. Nr. 1906

2,5 kg

Art. Nr. 1905

16,95 €
16,95 €/kg

28,95 €
11,58 €/kg

NATURPLUS BW900
Blühmischung 1kg
Mehrjährige Bienen-

weide, für 500 qm
Art. Nr. 1926 

18,29 €
18,29 €/kg

Rasendünger
SPEZIAL
10 kg, mit Eisenchelat,

organisch-mineralisch,

für 250 qm
Art. Nr. 632111 27,58 €

2,76 €/kg

Sperli Sämereien
Verschiedene Sorten, z.B.

Zuckermais, Salatgurken

Preisgruppe F + G2,99 €

1,05 €
4,20 €/kg

BSV Steckzwiebeln
Speisezwiebeln: Stuttgarter 

Riesen oder Rote Piroschka, 

jeweils 250 g

Art. Nr. 30010, 300202

Gießkanne
Kunststoff, mit Brausekopf

5 Liter
Art. Nr. KX303297

10 Liter
Art. Nr. KX303303

4,99 €

5,99 €

Sperli Sämereien
Verschiedene Sorten, z. B. Radies,

Möhren, Feldsalat 
Preisgruppe A

1,00 €

Flexibler Trog 
FlexBag
42 Liter, robust 

und flexibel,

mit 2 Tragegriffen, 

rot, blau und gelb,

lebensmittelecht
Art. Nr. 32353X 

8,99 € 10,99 €

89,99 €

106,90 €

RLW Schubkarre 85L
Metallschüssel verzinkt 85 Liter,

Rahmengestell blau lackiert,

Luftrad 4.00-8, mit Metallfelge
Art. Nr. WH47085

Unkrautvlies
150g/m²

Starkes Vlies,

1 m breit,

wasser- u. luft-

durchlässig, um-

weltfreundlicher

Pflanzenschutz 
Art. Nr. 10025475 

Ratron Giftweizen 1kg
Zur Beseitigung von Mäusen, 

schnell wirkender Weizen-

köder
Art. Nr. 299888 

15,50 €

17,99 €

ETISSO Schnecken-Linsen
Vorteilspackung 2 x 300 g,

zur Bekämpfung von 

Schnecken, Wirkstoff Eisen-

III-Phosphat, Linsenform   
Art. Nr. 299888      8,99 €

10,49 €

1,75 €

2,99 €

pro Lfm
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Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag: 8:00 – 12:00 und 13:00 – 17:00 Uhr. Samstag 8:00 – 13:00 Uhr

Termine für HU (Vorfahren) bei uns demnächst:
17. Mai.; 31. Mai.; 14. Juni.; 28. Juni.; 12. Juli; 26. Juli - jeweils um ca. 13:00 Uhr.

Um einen reibungslosen Ablauf zu garantieren, bitten wir Sie, Ihr Fahrzeug bereits am Vortag des jeweiligen Prüf-

tags zu bringen, da sich die Uhrzeit kurzfristig ändern kann.

Bitte denken Sie an den Kraftfahrzeugschein sowie an die Gebühren für das Vorfahren.

Angebot ist freibleibend. Gültig solange Vorrat reicht bzw. Nachbestellung möglich ist. Irrtum ist vorbehalten. Es gelten die allgemeinen 
Geschäftsbedingungen. Alle Preise verstehen sich inkl. 19% Mehrwertsteuer, zuzüglich einem Frachtkostenanteil entsprechend dem Bestellwert. 

Umtausch von bestellter Ware ist nur innerhalb 5 Tagen ab Erhalt möglich. Die bestellte Ware bleibt Eigentum der Fa. Baumgartner Agro- Forst u. 
Gartenmarkt bis zur vollständigen Bezahlung. 

42,50€42,50€

AMA Rückenspritze
Rückenspritze mit 18 L 

Behälter + 

Handpumpe 
Art. Nr. 32961 

FPM Mulcher 
UM 280 PRO+

Front- Heckanbaubock, 1000 U/min

Freilauf im Getriebe

2,8 m Arbeitsbreite

Hammerschlegel
Art. Nr.  MXUM280PRO+6.950,00 €

SUER Frontgewicht
Mit Anhängekupp-

lung, orange und

weiße Reflektoren

1300 kg Art. Nr. SB1300    

1000 kg Art. Nr. SB1000

700 kg Art. Nr. SB700

400 kg Art. Nr.  SB400

729,00 €

650,00 €

899,00 €

HUSQVARNA Rider 214 TC
COMFORT-EDITION
Zweizylinder 4-Takt Motor, Leistung 

13,0 PS (brutto) Schnittbreite 94 cm,

Hydrostatgetriebe, Serviceposition
Art. Nr. MX970569101

5465,27 €

4.299,00 €

590,00 €

HUSQVARNA Rasenmäher 
LC 353V
Husqvarna Motor, 53 cm Schnitt-

breite, variabler Radantrieb, 60 L

Fangkorb, Kunststoffgehäuse
Art. Nr. MX970541601

589,00 €

770,64 €

829,00 €

1134,47 €

HUSQVARNA Motorsense
545FR
Leistung 2,1KW / 2,9 PS, Professionelle

Motorsense, Lieferung mit Grasblatt

Multi 300, Fadenkopf T45x, Sägeblatt

Scarlett 200 u. Tragegurt Balance X
Art. Nr. MX967637904

HUSQVARNA Rüttelplatte 
LFV80
Honda Motor GX160

Leistung 3,6 KW / 4,9 PS

420 mm breite, 82 kg

Gewicht
Art. Nr. MX970455501

1.399,00 €2067,03 €

29,90 €

8190,00 €

Kreiselmäherklingen 96 x 40 x 3 
passt zu Deutz-Fahr, 

Fella, Pöttinger

gerade Ausführung, 

1 Pack (25 Stück)
Art. Nr. 06561542/25525

Schlepper-
dreieck 
Kat. 2, mit Führungs-

rolle oben, Bolzen

und Splinte

bis 1400 kg
Art. Nr. 75518778

159,00 €

185,00 €

12,99 €

14,95 €

Trichter 160 mm
aus Polyethylen, mit

Handgriff, Winkelrohr
Art. Nr. 02562500

57,90 €
73,50 €

2,59 €
4,32 €/L

5.790,00 €
7190,00 €

FPM Scheibenmähwerk 
DKF280/7
Heckscheibenmähwerk, 2,80 m

ABB, ab 60 PS Leistung, 7 Mäh-

teller, Gelenkwelle
Art. Nr.  MXDKF2807

Bremsenreiniger 
600 ml
Entfettet und reinigt
Art. Nr.  320001320

4,92 €

Geflügelnetz
50 m, 15 Kunststoff-

pfähle mit Doppel-

spitze, Höhe 112 cm,

nicht elektrifizierbar
Art. Nr.  292218

119,99 €

144,00 €

Unkrautbürste
Kegelbürste mit

Kunststoffbor-

sten, 230 mm, 

Bohrung 25,4

mm, geeignet 

für Motorsensen bis 4 PS
Art. Nr.  67969

22,90 €

25,73 €

Gardena Schwing-
regner Polo220
Max. Beregnungs-

fläche 220 m²
Art. Nr.  2082-2019,99 €

26,99 €

Euro-Umbausatz
Gerade, für Schnell-

wechseleinrichtung
Art. Nr.  4150464GE

59,99 €
99,76 €


